
各団体代表者　　殿

会長　　小田　德美

にじが丘関係団体連絡会議の開催について（ご案内）

　　春たけなわの候となりましたが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　平素よりにじが丘自治会活動に対し、深いご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

　　さて、令和元年度の標記会議を下記のとおり計画いたしました。

　つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

　　　記

　　１．日　時 令和元年５月１９日（日）　　１１時３０分～１３時３０分

　　２．場　所 にじが丘公民館　大ホール

　　３．内　容 (1)各団体の現状と今後の活動について（５分程度でお願いします）

(2)昼食をとりながら、意見交換

　　４．出席団体

　にじが丘老人会

　にじが丘子ども会

　にじが丘民生児童委員

　にじが丘健康推進員

　にじが丘防災士

　交通安全協会西の台分会

　西の台校区青少年健全育成協議会

　西の台校区体育協会

　スポーツ推進員

　西の台校区あいあい倶楽部

　西の台校区ボランティアの会

　大分西中ＰＴＡ

　西の台小ＰＴＡ

　にじが丘ボランティア愛虹会

　にじが丘クリーン推進員

　にじが丘自治会顧問

　にじが丘自治会相談役

　にじが丘公民館

　にじが丘自治会

＊各団体のご出席者名を５月１０日（金）までに「公民館」へご連絡ください。

　　　　　　　　　　お問い合わせ先：にじが丘公民館　546-3333　　自治会長　小田

にじが丘自治会

団　体　名


